
Gabinete do | o AFOGADOS A] 

Prefeito (Sw: DA INGAZEIRA | di 
STE d 4 - pn ra PREFEITURA 

PORTARIA Nº 371/2025 GP1 

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Conceder aos servidores abaixo relacionados, desta Prefeitura Municipal, 

Licença Prêmio, conforme requerimentos e pareceres jurídicos: 

” Ana Lídia Moraes de Carvalho Amorim, Fiscal de Tributos, matrícula nº 21270- 

1, 02 (dois) meses, no período de: 01.11.2025 a 30.12.2025. 

” Lourival Honorato de Lima Filho, CONVE, matrícula nº 892-1, 02 (dois) meses, 

no período de: 01.10.2025 a 29.11.2025. 

” Maria Zuleide Almeida do Nascimento, AGADM, matrícula nº 4332-1, 06 (seis) 

meses, no período de: 06.10.2024 a 03.04.2026. 

“ Wandermarks Pereira Honorato, AGLPB, matrícula nº 21466-1, 01 (um) mês, no 

período de: 01.11.2025 a 30.11.2025. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas 

disposições em contrário. 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 15 de outubro de 

2025. 

ALESANDRO PALMEIRA Assinado de forma digital por 
DE VASCONCELOS ALESANDRO PALMEIRA DE 

LEITE:02770235486  /-- NSSRNCELOS LETERR?TUZASAD 

Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite 

Prefeito 

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE 
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363 

(1) 3838-1235/1182 / 1363 4] pmaigabtbgmail.com (Dafdaingazeira (43) face 3 https://afogadosdaingazeira.pe.gov.br 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20251109143509.pdf

assinado por: idU
ser 452


